檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局勞動檢查處　函

地址：83341高雄市鳥松區大埤路117號3樓

承辦單位：勞動檢查處統計規劃科

承辦人：蘇義峰

電話：07-7336959#607

傳真：07-7330734

電子信箱：1165@mail.klsio.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：高市勞檢統字第10771283900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(26257140_10771283900A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉勞動部於本（107）年製作之「職場高手秘笈」勞動

權益教育宣導手冊一案，請惠予協助推廣宣傳及運用，請

查照。

說明：

一、依據高雄市政府勞工局107年7月13日高市勞條字第107355

69700號函辦理。

二、為使各學校應屆畢業生、職場新鮮人暨打工之青少年族群

具備基本勞動權益知能，勞動部編製旨揭手冊電子檔，內

容收錄「求職」、「就業」與「轉職」等不同階段之勞動

權益保障資訊，提供大專院校、高中職學生及勞資雙方參

考。

三、上開手冊電子檔（如附件）已置放勞動部網站（https://

www.mol.gov.tw/service/16476）及「全民勞教e網」（h

ttps://labor-elearning.mol.gov.tw）補給站專區，歡

迎多加下載參考利用。

正本：本市高中職以上學校

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1070717

*10770566500*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市政府教育局(含附件)、本處統計規劃科(含附件) 2018-07-16
10:55:41

處長 許源